
 
 

UCHWAŁA NR XII/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Fontanna na Polance” dla skweru położonego na obszarze osiedla Polanka, 
gmina Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Polkowicach nadaje skwerowi położonemu przy ulicy Modrzewiowej, Jesionowej, 
Wierzbowej oraz Henryka Dąbrowskiego zlokalizowanemu w granicach części działki o nr 166/122 i części 
działki o nr 754/15 obręb 0002 Polkowice, nazwę „Fontanna na Polance”.   

2. Położenie skweru przedstawione jest na załaczniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Piotr Cybulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1713



Załącznik do uchwały Nr XII/135/25

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1713


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2025-04-02T11:22:48+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




